

ALF OLAV LARSEN 50 ÅR

Alf Olav Larsen fyllte 50 år nå i februar, og vi gratulerer med dagen !

Han er bosatt i Stathelle, jobber som senioringeniør ved Forskningscenteret på Norsk Hydro, Porsgrunn, og vil være viden kjent blant mineralsamlere og profesjonelle i både inn- og utland. Han er vel med tiden blitt ” mineralidentifikator” nr.1 i Norge, og han har vel neppe tall på alle mineralene han har identifisert for norske og utenlandske mineralsamlere.

Men først og fremst vil nok Alf Olav bli husket for sitt imponerende engasjement ved stiftelsen av Telemark geologiforening 1972, noe han har blitt behørig berømmet for ved flere anledninger.

Geografisk bor han nesten midt i ”smørøyet” for en av verdens mest berømte minerallokaliteter : Langesundsfjord og omegn, og det er vel bare å innse at det er naturlig at det er disse mineralforekomstene som interesserer ham mest.

Oppdagelser og bidrag fra Alf Olav og andre entusiaster i området har gjennom de to siste decennier resultert i en rekke spennende mineralfunn og forekomster, og det meste har kommet på papiret ,) : publisert.

Ikke bare har det vært estetisk flotte mineralstuffer, men og en rekke mineraler nye for Norge, - for eksempel berborite, bromellite, senaite, leifite o.fl. Eller sogar nye for vitenskapen: tvedalite og chiavennite.

Det er særlig viktig å merke seg den rike opptreden av Beryllium-mineraler i det aktuelle område, og til nå finner vi nærmere 75% av all Norges Be-mineraler her.

Alf Olav hører til den ”gamle garde” av mineralsamlere i Norge, men han er i dag mer opptatt av å forske, beskrive og formidle kunnskap om mineraler. Det har således ført til en lang rekke artikler om mineraler fra Langesundsfjord-området, om klassifisering av amfiboler, katapleitter, turmaliner og glimmere, og interesserte kan konsultere hans hjemmeside :

<http://home.c2i.net/aolarsen/>, hvor hans interessefelter fremgår, samt publikasjonsliste, de mange samarbeidspartnere i inn-og utland og fremtidige prosjekter. Vi vet han har mye ”på gang”, og vi gleder oss til nye interessante artikler, og bok ??!!

Alf er en omgjengelig kar, alltid raus og imøtekomende, kunnskapsrik og formidlende, både ovenfor amatører og profesjonelle.

Med tanke på den spede rekrutteringen av mineraloger vi har i Norge i dag, - er det godt at det



fortsatt finnes noen som fremdeles er opptatt/engasjert av mineralogisk forskning.

Så Alf, - takk så langt for dine verdifulle bidrag til økt kunnskap om Norges mineraler ! Stå på !!!!!

Roy Kristiansen